

## PROTOKOLL 8/2012

# PROTOKOLL FRA MØTE I VESTRE AKER ELDRERÅD

TORS DAG 25. OKTOBER 2012 KL. 10.30 – 12.00

I «PETRABORG» PÅ RØA ELDRESENTER, VÆKERØVEIEN 207

### Faste medlemmer til stede:

Per W. Jensen, Trygve Gjertsen, Randi Arstal, Wenche Wangen, Rolf Løvstad

### Varamedlemmer til stede:

Else Anne Holthe Møll, Anne Wenche Ore, Turid Gro Stenwig

### Også til stede:

Ragnhild Lorentzen, folkehelsekonsulent

### Forfall:

Jan Olsen Nyteveit, bydelsdirektør

### Sekretær

Berit Nilsen

### Opprop, godkjenning av innkalling og agenda

Innkallingen og agenda ble godkjent uten merknader.

### Åpent kvarter

Ingen møtte.

### SAKSLISTE

#### 38/2012 PROTOKOLL FRA MØTE 20. SEPTEMBER 2012.

Protokoll fra møtet 20. september 2012 ble godkjent uten merknader

#### 39/2012 BYDELSDIREKTØRENS DRIFTSORIENTERING TIL BYDELSUTVALGETS MØTE 27. SEPTEMBER 2012

Drøftet bydelsdirektørens driftsorientering til BU - møte 27.09.12.

Pga bydelsdirektørens fravær var det flere spørsmål som ble ubesvart. Eldrerådet anmoder derfor om at man på neste møte får en generell gjennomgang av omtalen av:

- Enhet for hjemmetjenester
- Enhet for forebygging og rehabilitering

Videre ønsket Eldrerådet spesielt mer informasjon om følgende pkt:

- Hvorfor bydelen bosetter færre flyktninger enn den kvoten flyktninger bydelen skal bosette
- Hvorfor antall TBC – tilfeller er økende i bydelen.

**40/2012 GJENNOMGANG AV SAKSKARTET FOR BU-MØTE 1. NOVEMBER 2012**

Eldrerådets leder gikk i gjennom det oversendte sakskartet.

**41/2012 RAGNHILD LORENTZEN INFORMERER OM ARBEIDET MED Å UTARBEIDE FOLKEHELSEPLAN FOR BYDEL VESTRE AKER**

Ragnhild Lorentzen, er engasjert som folkehelsekonsulent i Vestre Aker i tiden august 2012 – jan 2013, med følgende mandat:

**UTVIKLE EN FOLKEHELSEPLAN FOR VESTRE AKER 2013 – 2016.**

Hun er i bydelsdirektørens stab og har kontorplass i Sørkedalsveien 150. Eldrerådet ble informerte om arbeidet med bydelens folkehelseplan, både historikk og planene fremover. Hun viste til våre samarbeidspartnere både eksternt og internt. Hun har hatt møter med alle enhetslederne i bydelen for å sikre at alle grupper er representert i planen.

Ragnhild oppfordret eldrerådet å komme med ytterligere forslag til tiltak i tillegg til forslagene som kom frem under møte.

Rådets medlemmer sender sine forslag til leder som samordner og sender forslagene videre til Ragnhild Lorentzen. Det er satt en frist for innspill på 14 dager, dvs innen 9. nov 2012.

Folkehelseplanen skal være ferdig medio januar 2013. Det er alt avtalt at Ragnhild Lorentzen kommer på Eldrerådets møte, den 6. desember 2012 og orienterer om planstatus.

**42/2012 EVENTUELT**

Rådet kommenterte helsestatsrådets besøk i Enhet for forebygging og rehabilitering som driver forebyggende arbeid for eldre. I den forbindelse drøftet man også forskjellige økonomiske forhold og konsekvenser vedrørende bl.a Pilotveien dagsenter.

**Vedtak:** *Eldrerådet anmoder om å få oversendt de budsjettpostene som har direkte - og indirekte innvirkning på de eldre - og seniorennes helse og sosiale forhold i bydelen til uttalelser før de realitetsbehandles i de respektive organer.*

Per W. Jensen  
leder